АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2021 года									№ 288

с. Нижний Цасучей

О закрытии на территории муниципального района «Ононский район» пожароопасного сезона

В соответствии с частью 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район», в связи со стабилизацией обстановки ввиду климатических условий , связанных с выпадением  осадков и установлением отрицательных температур а также ходатайством Государственного казённого учреждения «Управление лесничествами  Забайкальского края» Ононское лесничество, постановляю:

1. Закрыть с 25 октября 2021 года пожароопасный сезон в границах муниципального района «Ононский район».
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Ононский район» №71 от 26.03.2021 года «О введении пожароопасного сезона в границах муниципального района «Ононский район».
3.Данное постановление опубликовать в газете Ононская Заря.

 Глава муниципального района «Ононский район»                    О.А.  Бородина